[image: image1.png]

	                           ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	МО «Тулунский район»

	                 Мэр Тулунского муниципального района

	               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	« 04 »  09.  2009 г.                                      № 99-пг

                                  г. Тулун
  О порядке формирования и ведения

кадрового резерва муниципальных

служащих Администрации Тулунского

       муниципального района
   Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от02.03.2007г №25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей14 закона

Иркутской области от 15.10.2007г. №88-оз «Об отдельных вопросах

муниципальной службы в Иркутской области», статьями 22 и 43 Устава

муниципального образования «Тулунский район»,

                              П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.  Утвердить прилагаемое Положение о порядке формирования и

ведения кадрового резерва муниципальных служащих в Админис-

трации Тулунского муниципального района.

2. Правовому управлению Администрации Тулунского муниципального

района (Шилякин А.А.), руководителям структурных подразделений

Администрации Тулунского муниципального района с правами юриди-

ческого лица руководствоваться настоящим Положением в работе по

формированию и ведению кадрового резерва муниципальных служащих.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

      за собой.

ВрИО мэра Тулунского

муниципального района                                           В.М.Топчий